СОВЕТ ДЕПУТАТОВ БЛАГОДАРНЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	29 декабря 2020 года
	г.Благодарный
	№ 393

О выплате премии Главе
Благодарненского городского
округа Ставропольского края

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Положением об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе и муниципальных служащих органов местного самоуправления Благодарненского городского округа Ставропольского края, утвержденным решением Совета депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края от 24 ноября 2020 года № 375, Совет депутатов Благодарненского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛ:

1.	Выплатить Главе Благодарненского городского округа Ставропольского края Тенькову А.И. премию по итогам работы за 2020 год в размере пяти должностных окладов в декабре 2020 года.

2.	Расходы по выплате премии произвести за счет средств, предусмотренных на содержание администрации Благодарненского городского округа Ставропольского края.

3.	Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов
Благодарненского городского округа
Ставропольского края                                                                              И.А. Ерохин